

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA PROCESO DE ELECCIÓN DEL CONSEJO DE COORDINACIÓN REGIONAL CCR 2019 - 2020



"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"

FICHA DE INSCRIPCIÓN -ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD CIVIL

1. DATOS DE LA ORGANIZACIÓN.					
NOMBRE DE LA ORGANIZACIÓN					
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL		N° DE ASO	CIADO)S	
DIRECCIÓN NÚMERO DE TELÉFON	IO COR	REO			
NewErro BE TELET GIV					
ÁMBITO DE ACCIÓN EN LA REGIÓN (PROVINCIAS, DISTRITOS)					
TIPO DE ORGANIZACIÓN					
2. DATOS DEL REPRESENTANTE INSTITUCIONAL Y ALTERNO.					
2.1 TITULAR: NOMBRES Y APELLIDOS					
DNI N° GRADO	DE INSTRUC	CIÓN/PROFI	ESIÓN		
DIRECCIÓN DOMICILIARIA NÚMERO DE TELÉFONO	CORREO				
2.2 ALTERNO: NOMBRES Y APELLIDOS					
DNI N° GRADO I	DE INSTRUCC	CIÓN O PRO	FESIÓ	N	
DIRECCIÓN DOMICILIARIA NÚMERO DE TELÉFONO	CORREO				
REQUISITOS:					
 a) Ficha de Inscripción para el proceso b) Solicitud dirigida al Presidente del Comité Electoral. c) Copia simple del DNI del representante institucional y alterno. d) Copia simple de Constancia de inscripción en Registros Públicos. e) Copia simple del Acta de Constitución con una antigüedad de tres años de institucional. f) Copia simple del Acta donde conste el acuerdo de designación del represalterno. N° Folios: 		onal y			
Firma del representante legal de la organización		na del repres itucional acre			



GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA PROCESO DE ELECCIÓN DEL CONSEJO DE COORDINACIÓN REGIONAL CCR 2019 - 2020



"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"

SOLICITA INSCRIPCIÓN.

Sr.	Edgar	Marco	Fernández	Mega
-----	-------	-------	-----------	------

Presidente del Comité Electoral

S.P.:				
identificado con [,α DNI N°,α en ι	con domicilio en	N°.	de la
,al por Ley N° 27902 represento, a fin Consejo de Coor representante		7867 "Ley Orgánica dusted se sirva dispone eso eleccionario de re obierno Regional de ucional	de Gobiernos Regionale er la inscripción de la org presentantes de la socie Cajamarca, acreditando al	.s", modificada panización que dad civil en el como nuestro señol
(a) como	alterno	al		-
			de	de 2019.
			,	
	Firms	a del representante lec	nal	
		de la Organización	,~··	



GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA PROCESO DE ELECCIÓN DEL CONSEJO DE COORDINACIÓN REGIONAL CCR 2019 - 2020



"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"

ACTA DE NOMINACIÓN DE REPRESENTANTES

El representa	nte legal de la organ	nización		
				con DN
N°	nomina	al	TITULAR,	señol
(a)		,con D	NI N°	, Υ
al ALTERNO	O, señor (a)			,con DNI N°
	para pa	articipar en las elecciones del Con	sejo de Coordinad	ción Regional de
Gobierno Reg	gional de Cajamarca	periodo 2019-2020, con todas las	atribuciones de a	cuerdo a ley.
			de	de 2019.
	-	Firma del representante legal de la Organización DNI:	_	